REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: D00 9999, Ecbsite: $28 hidan.gov.al, E-mai: infoichidhn.eov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij,
té bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Exetri Al bA bR

Funksicui
[rstituciont dhe sdresn
Misioni i RSH-s¢ prané UNESCO-s

Dala e 2merimit ndt tunksionin ¢ keven Prata o dordzimir if deklamis

2 prill 2018 10 Mars 2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konmtrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé

qé€ nuk &shté e vértete. F )

MWenshkrinn 1 subveklil deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Llogan bankare rrjedhése né Banken-Tlrane ( dqu d e dyzet e shiaté

mij€ e njéqind e pesédhjeté
e gjashté) Lek

Llogari Bankare né Bankén-irané 500 (peséqind) Euro

Pakésuar me 77 500 Euro nga deklarimi 1 méparshém

Tlogart rrjednese ne I 12 015 (dymbedhjele mije

ry

Francé ¢ néntémbédhjeté) euro
Burimi: Trasfert& né Euro nga llogaria né Bankérjjjjjiin¢
Tirang; T€ ardhura nga paga n€ detyrén e re n€ Unesco;

- |
Liogari | - I | 23 000 63 (njezet « wemije

né Francé £Uro)

Burimi : Kursime gjate gendrimit né Nju Jork, pjesé€ e

shumés sé cekut bankar nga GGG
Apartament, (56,13 m2 siperfage e banueshme) né [ | Viera 145.000.00 (njégind
e dyzet e pesé mijé)

vdekjes s€ bashkéshortes, secili prej mbijetuesve:
bashkéshorti dhe dy i‘emuet trashe,qon njé te tretén e vlerés.

= Burimi : Trashégimi pér bashkéshorten nga néna e saj. Pas
} Garazh parkimi makme né - 20 000 (njezet mij&) Euro

Burimi: Pérfituar me trashégimi nga bashkéshortja, pas
vdekjes s€ nénés sé saj.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Keodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbl to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 lek; :
¢) vlerén e aksioneve, t&€ Jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ne Hogarl rmjedhése, né depozité, né bono thesari
| dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj. R
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' Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

E e TR

Té& ardhura neto nga paga pér periuén jar 30mr .--. J-H o
Drejtor 1 Pérgjithshém i Céshtjeve Politike dhe Strategjike né MPJ. (dyqind e tetédhjeté e njé e
tetéqind e tetémbédhjeté) Lek

Té ardhura nga paga pér periudhén 30 mars — 31 dhjetor 2018 s1 | 19 713

Ambasador 1 RSH-sé prané UNRESCO-s (nént€émbédhjete mijé e
shtatéqind e trembédhjeté)
Euro

Té ardhura nga qira apartamenti (Apartament, né | 5035 (pesémijé e tridhjeté e

I ) pese) Euro

T& ardhura nga giraja e vendit t€ parkimit (_ #00 (gjashtégind) Euro

Transferim nga llogaria e bashkéshortes, pas vdekjes. 58 019.94 (pesédhieté e teté
mijé et néntémbédhjeté)

Burimi: Vlera ne euro ¢ cekut t& _ kursimet nga

shérbimi né Nju Jork.
¢\\‘
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né‘kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q@
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nor. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tcl: BRO0 9999, febsite: 44 hidan gov.al, E-mail: imbidhidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _ Maximilien Ferit Hoxha , bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit p=q
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 0
bashkéjetuesi/ja ]
i/fe Subjektit Ferit Brahim Hoxha

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim /ﬁ
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé  ERL ri, Nénshkrimi ipﬂmn[f
qé nuk #shié e vérteté. Max"nlhen HOXHA

CTEF
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rjedhése né Bankén _?rancé
3 000 (tre mijé euro)

Burimi: nga t€ ardhurat familjare, burs¢ studimi nga
autoritetet per rezultatet t€ larta né€ shkollé

Llogari me afat- né Bank'én_né 21 000 (njézet e njémijé

Francé euro)

Burimi: Transferuar nga llogana familjare, pjesé e vlerés sé
kursimeve t&€ prindérve nga koha e shérbimit né Nju Jork.

Pjesé né apartamentin e trashéguar nga Néna prej mamase sé
sa) (né 1_ Francg€). (Secili prej mbijetuesve:

bashkéshorti dhe dy fémijet, trashégon njé t& tretén e vlerés).

ﬁ\ga garazhi pér parkimi makine, né -

trash€guar nga Néna prej masamsé sé saj,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reate mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe tg drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj; \

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ré ‘%5 o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NEi
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtane e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri ng& 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format eshuee [ pamfastueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

“Periodik/Vietor"




